

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Przebudowa pomieszczeń budynku Namysłowskiego Centrum Zdrowia na centralną sterylizatornię i pomieszczenie do mycia i dezynfekcji środków transportu szpitalnego.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Powiat Namysłowski
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 531421963
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Plac Wolności 12A
- 1.4.2.) Miejscowość:** Namysłów
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 46-100
- 1.4.4.) Województwo:** opolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL523 - Nyski
- 1.4.7.) Numer telefonu:** +48 77 410 36 95
- 1.4.8.) Numer faksu:** Fax: +48 77 410 39 22
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@namyslow.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.namyslow.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00249419/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-10-28 12:12

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o wyniku postępowania,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00023129/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VI - OFERTY
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
6.2. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:  
PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.3. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:  
PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:  
PLN

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

Po zmianie:  
NIP: 5761580976 REGON: 366694393

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - UMOWA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:  
PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:  
2021-09-30

Po zmianie:  
2021-10-30